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Shopping Mall Limbecker Platz, Essen, Duitsland
Valley, aardebruin, leisteen, zandbeige, 60 x 60 cm

Net zo snel als
uw bedrijf.

Keramische tegels
voor droog leggen

Tijd is één van de meest waardevolle hulpbronnen en keramische
tegels behoren tot de meest duurzame vloerbedekkingen. Voor
winkels, horeca, hotellerie of in kantoorgebouwen: met Drytile

kun je een hoogwaardige vioer plaatsen die alle voordelen van
keramiek biedt. Met een kurklaag aan de achterkant, zodat Drytile
in recordtijd zonder gebruikmaking van lijm kan worden geplaatst.
De speciaal voor Drytile ontwikkelde systeemvoeg completeert
het systeem voor droog leggen. Hiermee wordt tijd bespaard,
worden sluitingstijden verkort en bouwprocessen geoptimaliseerd.

It's all about stories, Essen, Duitsland
Valley, aardebruin, leisteen, zandbeige, 60 x 60 cm




De formule

=

KERAMISCHE VLOERTEGEL

KURKLAAG OP DE ACHTERKANT

SYSTEEMVERBINDING
[

TEGELLIJM

DRYLILE

Het bijzondere aan Drytile is de speciaal ontwikkelde kurklaag.
Deze laag is vrij van pvc, chloor en weekmakers en is zelfs
geschikt voor contact met voedingsmiddelen. De kurklaag
wordt continu thermisch en onder druk geproduceerd uit een
kurkgranulaat en in een speciaal proces permanent op de
achterkant van de tegel aangebracht. Het zorgt ervoor dat de
tegel stevig aan de vloer hecht. Geen mortelbed, geen lijm.
We noemen dit systeem droog leggen.

Het principe is even eenvoudig als ingenieus. Het eigen gewicht
van de tegel drukt de kurklaag tegen de ondervloer, die het
absorbeert en voorkomt dat de tegel wegglijdt. Kurk zorgt ook
voor een betere contactgeluidsisolatie.

Het Drytile systeem biedt alle voordelen van keramische tegels
ten opzichte van andere vloeren zoals laminaat of vinyl: ze zijn
kleurecht en uv-bestendig, geurloos, zware meubels laten er
geen druksporen op achter, ze zijn onbrandbaar en ze zijn
ongevoelig voor warmte.

Deze eigenschappen maken Drytile het ideale systeem voor
winkels, autoshowrooms, kantoren, hotels, musea, commerciéle
gebouwen, scholen en horeca.

Drytile wordt uitsluitend geadviseerd en geinstalleerd door
zorgvuldig geselecteerde partners. Zo garanderen we de
kwaliteit van de installatie en de functionaliteit van het systeem.

Kurkgranulaat
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1. Keramische tegel met bijbehorende
technische eigenschappen

2. Kurklaag op de achterkant

3. Voegverbinding, de voegafstand ontstaat
door de iets bredere kurklaag

Naar de systeembeschrijving:




Emil Frey City Store / Zurich, Zwitserland / Valley, zandbeige, 60 x 60 cm







Joveel voordelen ...

+ Aanzienlijke vermindering + Vrijwel stofvrij werken + Parallelle planning van werk
bouwtijd Lawaai, stof en stress zijn een last. De vloeren met een Drytile-systeem

Drytile kan in vergelijking met klassieke Drytile systeemvloeren hebben geen zijn onmiddellijk beloopbaar. Dit

tegels in recordtijd worden geplaatst. lijm nodig en de installatie verloopt snel betekent dat andere werkzaamheden,

en soepel. zoals elektrische installatie, schilder-

+ Kan zonder moeite volledig of gipsplatenwerk, vrijwel zonder
worden gedemonteerd + Minimaliseren onderbreking kunnen doorgaan.

Als je de laatste interieurtrends wilt garantieaanspraken

volgen of als er een verandering van Door de structurele ontkoppeling is + Probleemloze

gebruik is, kun je de tegels snel en tegelbreuk door bewegingen in de planning

gemakkelijk verwijderen zonder resten ondergrond vrijwel uitgesloten. De enige vereiste voor Drytile is een viakke

achter te laten en zonder stof te ondergrond. De basis voor de dimensi-

creéren. + Het openen van nieuwe onering is DIN 18202 ,Toleranties in de

zakelijke gebieden bouw".

+ Eenvoudige reparatie van Drytile maakt de tegel geschikt voor o .
beschadigde tegels nieuwe toepassingsgebieden en geeft + Innovatieve installatie

Beschadigde tegels kunnen binnen een nieuwe impuls. Of het nu gaat om Efficiént, snel en eenvoudig te installeren:

enkele minuten worden vervangen. supermarkten, hotels of showrooms: de combinatie van FLOOR and more®

Voegen kunnen gemakkelijk worden Drytile biedt flexibiliteit en snelheid — van de Lindner Group en het Drytile-

opengesneden, geen droogtijden voor en alle voordelen van een robuuste systeem combineert de voordelen van

tegellijm — gewoon de nieuwe tegel tegelbekleding. Grijp de kansen: een zwevende vloer met de ongecom-

plaatsen en opnieuw voegen. word Drytile partner! pliceerde installatie van een hoogwaar-

dige keramische tegelvioer.

Drytile tegel in combinatie met Floor and more®
zwevendevloersysteem van Lindner

5 & &

Eenvoudige installatie Emissievrij Produceert weinig
afval
(> ]
K./ e
Recycleerbaar Schokbestendig Moeilijk ontvlambaar
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Kleurecht Geschikt voor Getest product
vloerverwarming




It‘s allFabout stories / Limbecker Platz, Essen, Duitsland
Valley, aardebruin, leisteen, zandbeige, 60 x 60 cm



INnstallatie: snel, sneller, klaar.

Controleer vlakheid

De enige vereiste voor het leggen van Drytile systeemvloeren is
een vlakke ondervloer. DIN 18202 ,Toleranties in de bouw" is
van toepassing als basis voor de maatvoering. Voor mechanisch
hogere belastingen adviseren we een max. afwijking van 2 mm
over een lengte van 2 meter.

Voordat met de installatie wordt begonnen, moet de ondergrond
met geschikte meetapparatuur worden gecontroleerd op
vlakheid en oppervlaktekwaliteit. De maatnauwkeurigheid en
vlakheid van de installatieondergrond moeten overeenkomen
met het afgewerkte bekledingsoppervlak. Dit kan worden
bereikt met een egalisatiemiddel over het hele opperviak.

Gezamenlijk rooster bepalen
Drytile systeemvloeren kunnen in elk standaard voegpatroon
worden gelegd. De systeemvoeg wordt automatisch gecreéerd

tijdens de installatie door de kurkranden tegen elkaar te drukken.

Tegels invoegen

Geinstalleerde Drytile tegels worden zo snel mogelijk na installatie
gevoegd met het systeemeigen voegmiddel. Het is essentieel om
de instructies van de fabrikant betreffende de mengverhouding

'l
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Controleer de vlakheid
met geschikte meetapparatuur.
vlakheid wordt voldaan.

Bewerk de vloer indien nodig opnieuw om
ervoor te zorgen dat aan de vereisten voor

met water in acht te nemen. Na 12 uur is de vloer weer beloop-
baar en na 24 uur is het opperviak weer vol belastbaar.

Technische gegevens en goedkeuringen

e Eigen U-label

e Goedkeuring bouwautoriteit: DIBt machtigingsnummer
Z-156.610-1696

e Emissiegetest bouwproduct in overeenstemming met
DIBt-principes

e Brandgedrag: moeilijk ontvlambaar klasse Bfl — s1 volgens DIN
EN 13501-1 op vaste, minerale ondergronden (ruwe dichtheid
>/= 1350 kg/m?3) en op ondergronden van hout en materialen
op houtbasis (dikte >/= 10 mm, ruwe dichtheid >/= 475 kg/m?)

e Akoestische en structurele ontkoppeling van de ondervloer
(tot 13 dB contactgeluidreductiewaarde” volgens ITA Wiesbaden
test)

e \Verwijdering (tegel incl. kurklaag en systeemvoegmassa)
volgens afvalcode 170904 (DK1 stortplaats)

*Testwaarde in overeenstemming met DIN EN ISO 10140. De werkelijk bereikte
contactgeluidisolatie moet worden bepaald door testinstallatie en meting ter plaatse.

Bepaal het voegraster en leg de
kurkranden dicht tegen elkaar.

Voeg tegels in met het DryTile voegmiddel. Het is
belangrijk om het voegmiddel en water in de juiste

Drytile tegels zijn op elk moment eenvoudig te vervangen. Snijd gewoon

de voeg open, verwijder de tegel met een zuignap en plaats een nieuwe
tegel.

verhouding te mengen volgens de instructies van de
fabrikant.



Naar de
installatierichtlijn:
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HYTECT - DE HYGIENETEGEL

Hytect tegels kunnen een belangrijke bijdrage leveren aan het binnenklimaat. De innovatieve Naar de Hytect-film:
technologie vermindert namelijk bacterién, schimmels en ziektekiemen, breekt luchtverontreinigende
stoffen af en zorgt ervoor dat vuil moeiteloos kan worden verwijderd. Hytect werkt als een natuurlijke
katalysator die zijn werking onder invloed van licht ontplooit. Dit komt omdat Hytect stevig ingebakken
is in de tegel. De Hytect slijt niet en is ingebakken in de tegel.

Meer informatie:

Hoe Hytect technologie werkt en functioneert www.hytect.com

Titaandioxide (TiO,) wordt onoplosbaar en permanent in het keramische oppervlak in gebakken. Als
katalysator die niet wordt verbruikt, veroorzaakt het een door licht geactiveerde reactie (fotokatalyse)
met zuurstof en luchtvochtigheid gedurende vrijwel de gehele levensduur. Dit produceert geactiveerde
zuurstof en een hydrofiel, watervriendelijk keramisch opperviak. De geactiveerde zuurstof vervult nu drie
cruciale functies:

Gerenommeerde testinstituten
bevestigen de effectiviteit van
Hytect.

= Hytect remt de groei van schimmels, bacterién en andere micro-organismen
= Hytect vereenvoudigt de reiniging van het oppervlak
= Hytect verhelpt luchtverontreinigende stoffen zoals

formaldehyde en geuren in het interieur

0 ©
| ® o
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Antibacteriéle werking
Wanneer Hytect en licht samenkomen wordt zuurstof

"l‘l geactiveerd, waardoor micro-organismen zoals bacterién,
- schimmels en ziektekiemen worden afgebroken. Een Verbeterd binnenklimaat
goed gevoel om een huis te hebben dat beschermt Hytect activeert een luchtzuive-
Gemakkelijk te reinigen tegen ziekteverwekkers. ringsproces waarbij zowel
Dankzij het Hytect-oppervlak wordt vuil eenvoudig onaangename geuren en veront-
uitgespoeld. Dit vermindert de schoonmaakinspanning reinigende stoffen zoals stik-
en het gebruik van reinigingsmiddelen. De vloeren met Hytect zijn gemarkeerd in de stofoxiden worden geneutrali-
productsectie met het logo in de productsectie. seerd.

PROTECTA-GEHARDE TEGELS

L 4
(=)
Met de keramische Protecta-coating wordt de weerstand tegen vlekken en vuil aanzienlijk verbeterd. De in de
fabriek aangebrachte coating vormt een verbinding met de tegel tijdens het bakproces en dicht de ,microporién* aa

af die aanwezig zijn in ongeglazuurd keramiek. Dit voorkomt het binnendringen van vlekkende stoffen. protected
Impregneren is hier niet langer nodig en kan zelfs schadelijk zijn in het geval van antislip Protecta gecoate

tegels, omdat het impregneermiddel niet in de tegel kan dringen, maar als een smerende film op het opperviak

blijft liggen.

AP RPICNER R PIC NP
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Trio, mud grey 60 x 60 cm
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AREA PRO

AREA PRO

antraciet basalt kiezel

zandwit zandgrijs

zand muskaat platina

zandbeige baksteen klei

17



AREA PRO

Nominale maat cm

Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk

Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

antraciet

basalt

kiezel

steen

zandwit

zandgrijs

zand

muskaat

platina

zandbeige

baksteen

klei

30 x 60

297 x 597 x 12,5
R10

5,656

200

35,997

886,400

430340HDT

430341HDT

430342HDT

430343HDT

430344HDT

430345HDT

430346HDT

430347HDT

430348HDT

430349HDT

430350HDT

430351HDT

*ook verkrijgbaar als terrastegel

60 x 60

597 x 597 x 12,5
R10

2,778

100

35,997

906,000

430380HDT*

430381HDT™

430382HDT*

430383HDT

430384HDT

430385HDT™

430386HDT*

430387HDT

430388HDT

430389HDT™

430390HDT

430391HDT

60 x 120

597 x 1197 x 12,5
R10

1,388

50

36,023

907,950

430398HDT

430399HDT

430400HDT

430401HDT

430402HDT

430403HDT

430404HDT

430405HDT

430406HDT

430407HDT

430408HDT

430409HDT

90 x 90**

895 x 895 x 13
R10

1,234

40

32,415
845,720

430422DT

430423DT

430424DT

430425DT

430426DT

430427DT




Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)
en klasse Al,, ongeglazuurd (UGL) voor vioerbekleding van interieurs (tegels van fijn steengoed) / (platen van fijn steengoed)

Plint ——
Nominale maat cm 7 x 60
Fabrieksmaat mm 70 x 597 x 10,5
m / stuk 1,667

Pakket / stuk 15

Pakket - m 8,998

Pakket - kg 14,250
antraciet 430528H
basalt 430529H
kiezel 430530H
steen 430531H
zandwit 430532H
zandgrijs 430533H

zand 430534H
muskaat 430535H Area Pro, basalt, 30 x 60 cm
platina 430536H
zandbeige 430537H
baksteen 430538H

klei 430539H

‘Q’**
Q ‘Ij hLIJcEvch:E(@ pr(:cted
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FACTORY

lime

asphalt

bronze grey

blue steel

aluminium
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FACTORY

|

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk

Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

lime

bronze grey

aluminium

asphalt

blue steel

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

lime

bronze grey

aluminium

asphalt

blue steel

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)

30 x 60

297 x 597 x 11
R10

5,656

200

35,997
767,000

435906HDT

435907HDT

435908HDT

435909HDT

435910HDT

———

7 x 60

70 x 597 x 9
1,667

15

8,998
12,210

435935H

435936H

435937H

435938H

435939H

60 x 60*

597 x 597 x 11
R10

2,778

100

35,997
783,700

435911HDT

435912HDT

435913HDT

435914HDT

435915HDT

voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

60 x 120

597 x 1197 x 11
R10

1,388

50

36,023
811,700

435916HDT
435917HDT
435918HDT
435919HDT

435920HDT

LM &7horect

*ook verkrijgbaar als terrastegel
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Like, cement, 60 x 60 cm

LIKE

e
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graphite ash grey cement

warm grey off white

22



LIKE

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk

Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

graphite

ash grey

cement

warm grey

off white

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

graphite

ash grey

cement

warm grey

off white

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)

30 x 60 60 x 60*
297 x 596 x 11 596 x 596 x 11
R10 R10

5,556 2,778

200 100
35,997 35,997
764,600 744,700
430645DT 430650DT
430646DT 430651DT
430647DT 430652DT
430648DT 430653DT
430649DT 430654DT
| —

7 x 60

70 x 596 x 9

1,667

22

13,197

17,908

430677

430678

430679

430680

430681

voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

80 x 80

795 x 795 x 11
R10

1,563

50

31,990
728,750

430655DT
430656DT
430657DT
430658DT

430659DT

(=)

Nm =
protected

*ook verkrijgbaar als terrastegel

23
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roombeige middenbruin middelgrijs

basalt antraciet

| gl L

roombeige kleurig middelgrijs kleurig



NOVA

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk

Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

roombeige

middenbruin

middelgrijs

basalt

antraciet

antraciet kleurig

roombeige kleurig

middelgrijs kleurig

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

roombeige

middenbruin

middelgrijs

basalt

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Al,, ongeglazuurd (UGL)
voor vioerbekleding van interieurs (platen van fijn steengoed)

30 x 60

297 x 597 x 12,5
R10

5,656

200

35,997

841,400

431829HDT

431830HDT

431831HDT

431832HDT

431833HDT

431834HDT

431750HDT

431751HDT

7 x 60

70 x 597 x 10,5
1,667

15

8,998

13,980

431864H

431865H

431866H

431867H

60 x 60

597 x 597 x 12,5
R10

2,778

100

35,997

842,200

431840HDT

431841HDT

431842HDT

431843HDT

431844HDT

431845HDT

431752HDT

431753HDT

60 x 120

597 x 1197 x 12,5
R10

1,388

50

36,023

842,250

431846HDT

431847HDT

431848HDT

431849HDT

431850HDT

431851HDT

431754HDT

431755HDT

L[ &7horec

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

antraciet

antraciet kleurig

roombeige kleurig

middelgrijs kleurig

7 x 60

70 x 597 x 10,5
1,667

15

8,998

13,980

431868H

431869H

431762H

431763H

25



basaltgrijs kwartsgrijs zandbeige

sepiabruin witgrijs




Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk

Pallet / stuk

Pallet - m?
Pallet - kg

basaltgrijs

kwartsgrijs

zandbeige

sepiabruin

witgrijs

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Al,, ongeglazuurd (UGL)
voor vioerbekleding van interieurs (platen van fijn steengoed)

30 x 60

297 x 597 x 10
R10

5,656

200

35,997
677,200

8450-B200HKDT

8451-B200HKDT

8452-B200HKDT

8453-B200HKDT

8454-B200HKDT

60 x 60

597 x 597 x 10
R10

2,778

100

35,997
698,400

8450-B600HKDT*

8451-B600HKDT*

8452-B600HKDT™

8453-B600HKDT

8454-B600HKDT

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm

m / stuk
Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

basaltgrijs

kwartsgrijs

zandbeige

sepiabruin

witgrijs

——

6 x 60
60 x 597 x 8

1,667
34
20,396
22,440

8450-B611HK

8451-B611HK

8452-B611HK

8453-B611HK

8454-B611HK

tect®

LB &hycec

*ook verkrijgbaar als terrastegel
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DRYLILE

Solid Rock, natural grey, 30 x 60 cm

SOLID ROCK

silver mud grey natural grey

deep grey dark green




SOLID ROCK Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)
voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

Nominale maat cm 30 x 60 60 x 60* 60 x 120*
Fabrieksmaat mm 297 x 596 x 11 596 x 596 x 11 596 x 1194 x 11
Slipvastheid R10 R10 R10
m2 / stuk 5,656 2,778 1,388
Pallet / stuk 200 100 50
Pallet - m?2 35,997 35,997 36,023
Pallet - kg 764,600 744,700 825,450
L siver 430869DT 430873DT 430877DT
mud grey 430870DT 430874DT 430878DT
natural grey 430871DT 430875DT 430879DT
deep grey 430872DT 430876DT 430880DT
dark green 431024DT 431025DT 431026DT
=
)
- @ =
Plint —— protected
Nominale maat cm 7 x 60
Fabrieksmaat mm 70 x 597 x 9
m / stuk 1,667
Pakket / stuk 22
Pakket - m 13,197
Pakket - kg 17,908
silver 430889
mud grey 430890
natural grey 430891
deep grey 430892
dark green 431031

*ook verkrijgbaar als terrastegel
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STORIES
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Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk
Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

ivory

sepia

concrete

anthracite

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)

30 x 60

297 x 597 x 11
R10

5,656

200

35,997
767,000

431630HDT

431631HDT

431632HDT

431633HDT

60 x 60*

597 x 597 x 11
R10

2,778

100

35,997
783,700

431634HDT

431635HDT

431636HDT

431637HDT

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm

m / stuk
Pakket / stuk

Pakket - m
Pakket - kg

ivory

sepia

concrete

anthracite

voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

—

7 x 60
70 x 597 x 9

1,667
15

8,998
12,210

431642H

431643H

431644H

431645H

tect®

LB &hycec

*ook verkrijgbaar als terrastegel
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STRATA

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m2 / stuk
Pallet / stuk

Pallet - m?
Pallet - kg

kwarts

steen

lava

vulkaan

leem

klei

kalk

puimsteen

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

kwarts

steen

lava

vulkaan

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Al,, ongeglazuurd (UGL)
voor vioerbekleding van interieurs (platen van fijn steengoed)

30 x 60

297 x 597 x 10
R10

5,656

200

35,997
677,200

435428HDT

435429HDT

435430HDT

435431HDT

435432HDT

435433HDT

435434HDT

435435HDT

—

7 x 60

70 x 597 x 8
1,667

15

8,998
10,965

435492H

435493H

435494H

435495H

60 x 60

597 x 697 x 10
R10

2,778

100

35,997
698,400

435436HDT

435437HDT

435438HDT

435439HDT

435440HDT

435441HDT

435442HDT

435443HDT

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

leem

klei

kalk

puimsteen

60 x 90

597 x 897 x 10
R10

1.852

60

32,397
629,520

435444HDT

435445HDT

435446HDT

435447HDT

435448HDT

435449HDT

435450HDT

435451HDT

7 x 60

70 x 597 x 8
1,667

15

8,998
10,965

435496H

435497H

435498H

435499H

(@ 6hy

60 x 120

597 x 1197 x 10
R10

1,389

50

35,997
680,450

435452HDT

435453HDT

435454HDT

435455HDT

435456HDT

435457HDT

435458HDT

435459HDT

tect®

lever clean
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Trio, mud grey-60 x 60 cm

ivory white

mud grey
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cement grey iron grey

slate black



TRIO

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m?2 / stuk
Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

ivory white

cement grey

iron grey

mud grey

slate black

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

ivory white

cement grey

iron grey

mud grey

slate black

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)
voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

30 x 60

297 x 597 x 11
R10

5,656

200

35,997
767,000

431652HDT

431653HDT

431654HDT

431655HDT

431656HDT

—

7 x 60

70 x 597 x 9
1,667

15

8,998
12,210

431687H

431688H

431689H

431690H

431691H

60 x 60*

597 x 597 x 11
R10

2,778

100

35,997
783,700

431657HDT

431658HDT

431659HDT

431660HDT

431661HDT

60 x 120

597 x 1197 x 11
R10

1,388

50

36,023
811,700

431665HDT

431666HDT*

431667HDT

431668HDT

431669HDT*

LR &7hycece

*ook verkrijgbaar als terrastegel
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It's all about stories / Limbecker Platz, Essen, Duitsthd / Valley, &agdebruin, leisteen, zandbeige, 60 x 60 cm
e

VALLEY

leisteen kiezelgrijs aardebruin

zandbeige

36



VALLEY

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
Slipvastheid

m?2 / stuk
Pallet / stuk

Pallet - m?2
Pallet - kg

leisteen

kiezelgrijs

aardebruin

zandbeige

Plint

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm
m / stuk

Pakket / stuk
Pakket - m
Pakket - kg

leisteen

kiezelgrijs

aardebruin

zandbeige

Systeemvloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)

30 x 60 60 x 60*
297 x 596 x 12 596 x 596 x 12
R10 R10

5,556 2,778

200 100
35,997 35,997
870,400 870,400
052016DT 052020DT
052017DT 052021DT
052018DT 052022DT
052019DT 052023DT
| —

7 x 60

70 x 596 x 10

1,667

22

13,197

20,460

052072

052073

052074

052075

voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

60 x 120

596 x 1195 x 12,5
R10

1,388

50

36,023

885,400

052024DT
052025DT
052026DT

052027DT

(@)

LB
protected

*ook verkrijgbaar als terrastegel
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Walden, smokey brown, 20 x 120 cm

WALDEN

sunny white

brown cherry

relax beige

smokey brown

classic oak




WALDEN

Nominale maat cm
Fabrieksmaat mm

Slipvastheid
m2 / stuk
Pallet / stuk

Pallet - m?
Pallet - kg

sunny white

relax beige

classic oak

brown cherry

smokey brown

Systeemviloer met keramische tegels vigs. DIN EN 14411, klasse Bl,, ongeglazuurd (UGL)

20 x 120

197 x 1195 x 11
R10

4167

150

35,997
756,600

430685DT

430686DT

430687DT

430688DT

430689DT

voor vloerbekleding van interieurs (gres ceram tegels)

Sockel C—
Nominale maat cm 6 x 60
Fabrieksmaat mm 60 x 596 x 9
m / stuk 1,667
Pakket / stuk 27

Pakket - m 16,196
Pakket - kg 20,034
sunny white 430690
relax beige 430691
classic oak 430692
brown cherry 430693
smokey brown 430694

(m)

protected

L3
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VOEGKLEUREN

Systeemvoeg cementgebonden voegkit in overeenstemming met DIN EN 13888:2009, met verminderde
waterabsorptie en hoge slijtvastheid. Alleen voor gebruik binnenshuis, niet goedgekeurd voor natte ruimtes.

Systeemvoeg

pakket - kg

grijs

antraciet

5 kg emmer 25 kg zak
F-10805-70 F-10825-70
F-10806-70 F-10826-70

grijs

i

Systarmi
—

Fo10805-70

wray

5kg

s

Naar de richtlijn voor het leggen:

40

DRYLILE
YLILE

antraciet

Verpakkingseenheid

Standaard 5 kg per emmer per kleur, per zak van 25 kg op aanvraag.

Verbruik

Formaat Verbruik Oppervlakteverwerking met 5 kg, ca.
30 x 60 x 1,00/1,10/1,20/1,25 cm  ca. 280 g/m? 23 m2/20 m2/18 m2/17 m?

60 x 60 x 1,00/1,10/1,20/1,25 cm  ca. 190 g/m2 35 m2/31 m2/27 m2/26 m?

80 x 80 x 1,10 ca. 140 g/m2 41 m2

60 x 90 x 1,25 cm ca. 160 g/m2 31 m?2

90 x 90 x 1,30 cm ca. 120 g/m2 38 m?

20 x 120 x 1,10 cm ca.330g/m?2 17 m?

60 x 120 x 1,10/1,25 cm ca. 140 g/m?2 41 m2/35 m?

Geopende verpakkingen moeten volledig worden verwerkt, verdere verwerking is

uitgesloten.






Drytile Ceramics GmbH

Im Petersborn 2, D-56244 Otzingen
Telefoon: +49 (0)2602 682-1127
Fax: +49 (0)2602 682-301127
E-Mail:  info@drytile-ceramics.de

www.drytile-ceramics.de
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De uitgever aanvaardt geen aansprakelijkheid voor drukfouten. Kleurafwijkingen ten

opzichte van de originele producten kunnen om druktechnische redenen voorkomen.






